

HMP Entreprenør ApS
Ålborgvej 73, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 28 31 46 55

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017

Peter Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMP Entreprenør ApS Ålborgvej 73 8620 Kjellerup
	Telefon: 86 66 76 65
	CVR-nr.: 28 31 46 55
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af maskinstation- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.050 t.kr. mod 6.821 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.205 t.kr. mod 799 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	12.050.095	6.821.119
1 Personaleomkostninger	-8.302.685	-5.282.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-819.933	-466.295
Resultat før finansielle poster	2.927.477	1.072.728
Andre finansielle indtægter	1.843	415
Øvrige finansielle omkostninger	-76.059	-43.655
Resultat før skat	2.853.261	1.029.488
2 Skat af årets resultat	-648.256	-230.846
Årets resultat	2.205.005	798.642
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	1.705.005	798.642
Disponeret i alt	2.205.005	798.642

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	47.223	80.556
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>47.223</u>	<u>80.556</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.546.049	3.476.149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.546.049</u>	<u>3.476.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.593.272</u>	<u>3.556.705</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.180.670	2.042.105
Andre tilgodehavender	1.575	0
Periodeafgrænsningsposter	70.702	49.075
Tilgodehavender i alt	<u>2.252.947</u>	<u>2.091.180</u>
Likvide beholdninger	<u>1.718.378</u>	<u>3.272.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.971.325</u>	<u>5.363.301</u>
Aktiver i alt	<u>6.564.597</u>	<u>8.920.006</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Overført resultat	2.755.705	1.050.700
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.405.705</u>	<u>1.200.700</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	104.315	97.513
Hensatte forpligtelser i alt	<u>104.315</u>	<u>97.513</u>
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	0	1.625.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.625.000
Gældsforpligtelser	0	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	712.136	2.789.732
Gæld til tilknyttede virksomheder	912.690	1.173.033
Selskabsskat	641.454	113.058
Anden gæld	788.297	1.120.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.054.577</u>	<u>5.996.793</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.054.577</u>	<u>7.621.793</u>
Passiver i alt	<u>6.564.597</u>	<u>8.920.006</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	2016/17	2015/16
Årets resultat	2.205.005	798.642
Reguleringer	1.470.905	778.381
Ændring i driftskapital	-2.832.381	2.911.270
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	843.529	4.488.293
Renteindbetalinger og lignende	1.845	415
Renteudbetalinger og lignende	-76.059	-43.655
Pengestrøm fra ordinær drift	769.315	4.445.053
Betalt selskabsskat	-113.058	-259.464
Pengestrømme fra driftsaktivitet	656.257	4.185.589
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-100.000
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-4.155.000
Salg af materielle anlægsaktiver	215.000	212.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	215.000	-4.043.000
Optagelse af langfristet gæld	0	2.625.000
Afdrag på langfristet gæld	-2.425.000	-200.000
Betalt udbytte	0	-800.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.425.000	1.625.000
Ændring i likvider	-1.553.743	1.767.589
Likvider 1. juli 2016	3.272.121	1.504.532
Likvider 30. juni 2017	1.718.378	3.272.121
Likvider		
Likvide beholdninger	1.718.378	3.272.121
Likvider 30. juni 2017	1.718.378	3.272.121

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.019.561	4.584.724
Pensioner	795.079	399.212
Andre omkostninger til social sikring	162.980	89.009
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>325.065</u>	<u>209.151</u>
	<u>8.302.685</u>	<u>5.282.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	641.454	113.058
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.802</u>	<u>117.788</u>
	<u>648.256</u>	<u>230.846</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2016		<u>100.000</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		19.444
Årets afskrivninger		<u>33.333</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>52.777</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>47.223</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	
Kostpris 1. juli 2016		4.010.952
Afgang		<u>-210.000</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>3.800.952</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		534.803
Årets afskrivninger		786.600
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-66.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>1.254.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>2.546.049</u>

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.050.700	252.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.705.005</u>	<u>798.642</u>
	<u>2.755.705</u>	<u>1.050.700</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	0	800.000
Udloddet udbytte	0	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	2.425.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-800.000</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>1.625.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. og arbejdsгарantier på 1.270 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 2.180 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsгарantier for 1.270 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ardahl Holding ApS, CVR-nr. 36426624 som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

11. Nærtstående parter

Transaktioner

Al samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår, idet der er handlet på samme vilkår som virksomhedens øvrige kunder.